
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

001. Koš koloniál 0 - -  Kč                             - -  Kč                        
001. Výsledkové pořadí 0

002. Mouka hladká 1kg OO ks 4000 -  Kč                             - -  Kč                        
002. Výsledkové pořadí 0

003. Mouka polohrubá 1kg ks 2000 -  Kč                             - -  Kč                        
003. Výsledkové pořadí 0

004. Mouka hrubá 1kg ks 3000 -  Kč                             - -  Kč                        
004. Výsledkové pořadí 0

005. Pšeničná krupice hrubá 1kg ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        
005. Výsledkové pořadí 0

006.
Pšeničná krupice dětská, balení 500g 
cena za 1ks

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

006. Výsledkové pořadí 0
007. Cukr krupice 1kg ks 2000 -  Kč                             - -  Kč                        

007. Výsledkové pořadí 0
008. Cukr moučka 1kg ks 250 -  Kč                             - -  Kč                        

008. Výsledkové pořadí 0
009. Cukr vanilkový 20 g ks 600 -  Kč                             - -  Kč                        

009. Výsledkové pořadí 0
010. Sacharin dávkovač ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

010. Výsledkové pořadí 0
011. Sůl jedlá 1kg ks 2400 -  Kč                             - -  Kč                        

011. Výsledkové pořadí 0
012. Rýže bílá dlohouzrnná balená po 1kg ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        

012. Výsledkové pořadí 0
013. Rýže bílá dlohouzrnná kg 3000 -  Kč                             - -  Kč                        

013. Výsledkové pořadí 0
014. Rýže arborio kg 300 -  Kč                             - -  Kč                        

014. Výsledkové pořadí 0
015. Rýže basmati kg 300 -  Kč                             - -  Kč                        

015. Výsledkové pořadí 0
016. Rýže divoká kg 400 -  Kč                             - -  Kč                        

016. Výsledkové pořadí 0
017. Rýže jasmínová kg 2000 -  Kč                             - -  Kč                        

017. Výsledkové pořadí 0
018. Rýže vícebarevná kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

018. Výsledkové pořadí 0
019. Rýžová mouka 1kg kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

019. Výsledkové pořadí 0

020.
Nudle asijské 3kg, cena za balení, 
semolinové nudle s min.12% vaječného 
bílku.

ks 150
-  Kč                             - -  Kč                        

020. Výsledkové pořadí 0

021. Nudle čínské předvařené, bezvaječné 
500g, doba přípravy 15 min, cena za 1ks

ks 600
-  Kč                             - -  Kč                        

021. Výsledkové pořadí 0

022.
Nudle rýžové vlasové tandoori balení 
200g cena za 1ks

ks 60
-  Kč                             - -  Kč                        

022. Výsledkové pořadí 0

023.
Nudle rýžové široké tandoori balení 
375g cena za 1ks

ks 1000
-  Kč                             - -  Kč                        

023. Výsledkové pořadí 0

024.
Těstoviny gnocchetti 3kg z tvrdé 
pšenice

ks 150
-  Kč                             - -  Kč                        

024. Výsledkové pořadí 0

025.
Těstoviny penette 3kg z tvrdé pšenice

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

025. Výsledkové pořadí 0
026. Těstoviny fleky kg 300 -  Kč                             - -  Kč                        

026. Výsledkové pořadí 0
027. Těstoviny lasagne, cena za 1kg ks 150 -  Kč                             - -  Kč                        

027. Výsledkové pořadí 0
028. Těstoviny farfalle kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

028. Výsledkové pořadí 0

029.
Těstoviny nudle vlasové polévkové 
balení 500g cena za 1ks

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

029. Výsledkové pořadí 0
030. Těstoviny penne kg 300 -  Kč                             - -  Kč                        

030. Výsledkové pořadí 0
031. Těstoviny široké nudle kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

031. Výsledkové pořadí 0
032. Těstoviny špagety 3kg z tvrdé pšenice ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        

032. Výsledkové pořadí 0
033. Těstoviny špagety kg 150 -  Kč                             - -  Kč                        

033. Výsledkové pořadí 0
034. Těstoviny tagliatelle v hnízdech kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

034. Výsledkové pořadí 0
035. Těstoviny tarhoňa kg 200 -  Kč                             - -  Kč                        

035. Výsledkové pořadí 0
036. Těstoviny fusilli kg 500 -  Kč                             - -  Kč                        

036. Výsledkové pořadí 0

037.
Knedlíky bramborové suchá směs, 
balení 5kg

kg 800
-  Kč                             - -  Kč                        

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

zpracovalo: odd. OVZ 1/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

037. Výsledkové pořadí 0
038. Škrob Solamyl, cena za 1kg ks 500 -  Kč                             - -  Kč                        

038. Výsledkové pořadí 0
039. Pudink vanilkový 37g ks 500 -  Kč                             - -  Kč                        

039. Výsledkové pořadí 0
040. Cizrna kg 150 -  Kč                             - -  Kč                        

040. Výsledkové pořadí 0
041. Čočka Beluga kg 50 -  Kč                             - -  Kč                        

041. Výsledkové pořadí 0
042. Čočka červená kg 60 -  Kč                             - -  Kč                        

042. Výsledkové pořadí 0
043. Čočka velkozrnná kg 400 -  Kč                             - -  Kč                        

043. Výsledkové pořadí 0
044. Fazole bílá malá kg 150 -  Kč                             - -  Kč                        

044. Výsledkové pořadí 0
045. Hrách zelený kg 300 -  Kč                             - -  Kč                        

045. Výsledkové pořadí 0
046. Bulgur ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

046. Výsledkové pořadí 0
047. Kuskus kg 150 -  Kč                             - -  Kč                        

047. Výsledkové pořadí 0

048.
Vločky ovesné 450g / celé lisované zrno-
nelámané Emco. Výrobek stanoven v 
souladu s §89 odst.5 ZZVZ na základě 
stanoviska nutričního terapeuta

ks 200

-  Kč                             - -  Kč                        
048. Výsledkové pořadí 0

049. Corn flakes 1kg kg 10 -  Kč                             - -  Kč                        
049. Výsledkové pořadí 0

050.

Dětské piškoty 110g Opavia. Výrobek 
stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZVZ 
na základě stanoviska nutričního 
terapeuta

ks 1000

-  Kč                             - -  Kč                        
050. Výsledkové pořadí 0

051.

Suchary Active crispy rusk 125g. 
Výrobek stanoven v souladu s §89 
odst.5 ZZVZ na základě stanoviska 
nutričního terapeuta

ks 500

-  Kč                             - -  Kč                        
051. Výsledkové pořadí 0

052. Arašídy nesolené balení 1kg kg 80 -  Kč                             - -  Kč                        
052. Výsledkové pořadí 0

053. Mák mletý 200g 100% podíl máku ks 40 -  Kč                             - -  Kč                        
053. Výsledkové pořadí 0

054. Mandle plátky 500g ks 50 -  Kč                             - -  Kč                        
054. Výsledkové pořadí 0

055. Rozinky 1kg ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        
055. Výsledkové pořadí 0

056. Vlašské ořechy loupané vak.1kg ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        
056. Výsledkové pořadí 0

057. Olej na smažení fritovací, cena za 1l l 10000 -  Kč                             - -  Kč                        
057. Výsledkové pořadí 0

058. Olej olivový extra panenský 1l sklo ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        
058. Výsledkové pořadí 0

059. Olej olivový z pokrutin 1l ks 500 -  Kč                             - -  Kč                        
059. Výsledkové pořadí 0

060.
Olej slunečnicový cena za 1l, balení 5l-
10l

l 6000
-  Kč                             - -  Kč                        

060. Výsledkové pořadí 0
061. Olej sezamový 1,89kg, cena za ks ks 24 -  Kč                             - -  Kč                        

061. Výsledkové pořadí 0
062. Olej sprey 250ml ks 12 -  Kč                             - -  Kč                        

062. Výsledkové pořadí 0

063.
Sádlo vepřové cena za 1kg max.balení 
3kg

kg 1200
-  Kč                             - -  Kč                        

063. Výsledkové pořadí 0
064. Koření Adamova žebra 500g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

064. Výsledkové pořadí 0
065. Koření Aglio peperoncini italské 500g ks 50 -  Kč                             - -  Kč                        

065. Výsledkové pořadí 0
066. Koření Barbecue koření 930g ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

066. Výsledkové pořadí 0
067. Koření Bobkový list celý 70g doza ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

067. Výsledkové pořadí 0
068. Koření Česnek granulát 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

068. Výsledkové pořadí 0
069. Koření Česnek plátky 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

069. Výsledkové pořadí 0
070. Koření Grilovací koření 500g ks 70 -  Kč                             - -  Kč                        

070. Výsledkové pořadí 0
071. Koření Gyros 500g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

071. Výsledkové pořadí 0
072. Koření Houbové 900g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

072. Výsledkové pořadí 0
073. Koření Kari 440g ks 40 -  Kč                             - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 2/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

073. Výsledkové pořadí 0
074. Koření Kmín celý 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

074. Výsledkové pořadí 0
075. Koření Kmín drcený 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

075. Výsledkové pořadí 0
076. Koření Kmín římský mletý 100g ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

076. Výsledkové pořadí 0
077. Koření Kurkuma 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

077. Výsledkové pořadí 0
078. Koření Steak 1050g ks 10 -  Kč                             - -  Kč                        

078. Výsledkové pořadí 0
079. Koření Majoránka drhnutá 500g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

079. Výsledkové pořadí 0
080. Koření Nové koření celé 500g ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

080. Výsledkové pořadí 0
081. Koření Paprika mletá maďarská  780g ks 600 -  Kč                             - -  Kč                        

081. Výsledkové pořadí 0
082. Koření Paprika zauzená 520g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

082. Výsledkové pořadí 0
083. Koření Pizza 700g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

083. Výsledkové pořadí 0
084. Koření Pepř bílý mletý 100% 500g ks 10 -  Kč                             - -  Kč                        

084. Výsledkové pořadí 0
085. Koření Pepř černý celý 500g ks 40 -  Kč                             - -  Kč                        

085. Výsledkové pořadí 0
086. Koření Pepř černý mletý 100% 500g ks 70 -  Kč                             - -  Kč                        

086. Výsledkové pořadí 0
087. Koření Pepř barevný 500g ks 15 -  Kč                             - -  Kč                        

087. Výsledkové pořadí 0
088. Koření Pepř zelený v nálevu 720g ks 48 -  Kč                             - -  Kč                        

088. Výsledkové pořadí 0

089.
Koření Pepřové koření sypké 750g doza 

ks 10
-  Kč                             - -  Kč                        

089. Výsledkové pořadí 0
090. Koření Prášek do pečiva 13g ks 600 -  Kč                             - -  Kč                        

090. Výsledkové pořadí 0
091. Koření Zázvor sušený, cena za 1kg kg 50 -  Kč                             - -  Kč                        

091. Výsledkové pořadí 0
092. Sušené houby Jidášovo ucho 100g ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        

092. Výsledkové pořadí 0
093. Smažená cibulka sušená 2kg ks 10 -  Kč                             - -  Kč                        

093. Výsledkové pořadí 0
094. Aromamix bylinky a máslo 1,1kg ks 10 -  Kč                             - -  Kč                        

094. Výsledkové pořadí 0

095.
Ochucující přípravek sypký 4kg, žluté 
barvy bez kousků zeleniny. Obsah soli 
max.55,7%.

ks 40
-  Kč                             - -  Kč                        

095. Výsledkové pořadí 0

096. Vývar slepičí 3kg, obsah slepičího tuku 
min.3,6 % a slepičího masa min.0,5%

ks 20
-  Kč                             - -  Kč                        

096. Výsledkové pořadí 0

097.
Ochucovadlo tekuté 5l. Obsah soli 
max.29%.

ks 80
-  Kč                             - -  Kč                        

097. Výsledkové pořadí 0

098.
Bujon houbový 1kg. Obsah žampionové 
šťávy min.2,1%, hřibové min.1,8% a sůl 
max .1% 

ks 60
-  Kč                             - -  Kč                        

098. Výsledkové pořadí 0

099. Bujon hovězí 1kg. Obsah- hovězí vývar v 
prášku min.2,2%, hovězí tuk min.1,9%.

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

099. Výsledkové pořadí 0

100.
Bujon kuřecí 1kg, Obsah-kuřecí tuk 
min.3% a kuřecí maso v prášlu 
min.0,1%.

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

100. Výsledkové pořadí 0

101.
Bujon uzený 1,1kg, obsah tuku z uzené 
vepřové slaniny min.5 % 

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

101. Výsledkové pořadí 0

102.
Bujon zeleninový 1kg. Obsah-rostlinné 
extrakty min.0,09%, sůl max.36,7%, bez 
konzervantů.

ks 150
-  Kč                             - -  Kč                        

102. Výsledkové pořadí 0

103.
Koncentrát houbový 1l. Koncentrovaná 
houbová šťáva. Obsah rehydratované 
houby min.40 % (žampiony, Shii-ta-ke, 
klouzky), sůl max.20,8%

ks 100

-  Kč                             - -  Kč                        
103. Výsledkové pořadí 0

104.
Koncentrát hovězí 1l. Koncentrovaná 
hovězí šťáva. 

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

104. Výsledkové pořadí 0

zpracovalo: odd. OVZ 3/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

105.
Koncentrát kuřecí 1l. Koncentrovaná 
kuřecí šťáva. 

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

105. Výsledkové pořadí 0

106.

Koncentrát zeleninový 1l. 
Koncentrovaný zeleninový extrakt 
min.49%, rehydratovaný zeleninový 
prášek min.19%, sůl max.22,8%

ks 120

-  Kč                             - -  Kč                        
106. Výsledkové pořadí 0

107. Koření kari pasta 1kg ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        
107. Výsledkové pořadí 0

108. Bylinná pasta italiana 340g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        
108. Výsledkové pořadí 0

109. Bylinná pasta bazalka 340g ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        
109. Výsledkové pořadí 0

110.
Omáčka barbercue 3,4kg. Obsah 
kouřové aroma, cukr max.24% a sůl 
max.1,5%

ks 30
-  Kč                             - -  Kč                        

110. Výsledkové pořadí 0

111.
Omáčka holandská 1l tekutá, tetrapack

ks 24
-  Kč                             - -  Kč                        

111. Výsledkové pořadí 0
112. Omáčka chilli 725ml, sladko-pálivá ks 120 -  Kč                             - -  Kč                        

112. Výsledkové pořadí 0

113.
Omáčka chilli a rajčata 1l. K přípravě 
asijské kuchyně. Obsah cukru max.44% 
a sůl max.2,2%.

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

113. Výsledkové pořadí 0

114.
Omáčka chilli a soja 1l.Pikantní asijská 
omáčka. Obsah cukru max.59% a sůl 
max.5%.

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

114. Výsledkové pořadí 0

115.
Omáčka sojová tradiční 1l. Obsah cukru 
max.14% a sůl max.19,5%.

ks 300
-  Kč                             - -  Kč                        

115. Výsledkové pořadí 0

116.
Omáčka sojová 1l extra sladká. Obsah-
cukr max.36%, soja min.36%.

ks 150
-  Kč                             - -  Kč                        

116. Výsledkové pořadí 0

117.
Omáčka sojová houbová 1l. Obsah soli 
max.21%

ks 50
-  Kč                             - -  Kč                        

117. Výsledkové pořadí 0

118.
Omáčka šípková pasta delikates 1,2kg

ks 10
-  Kč                             - -  Kč                        

118. Výsledkové pořadí 0
119. Omáčka švestková 1,3kg ks 10 -  Kč                             - -  Kč                        

119. Výsledkové pořadí 0
120. Omáčka Teriyaki 1l ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        
120. Výsledkové pořadí 0
121. Omáčka ústřicová 600ml ks 120 -  Kč                             - -  Kč                        

121. Výsledkové pořadí 0
122. Omáčka rybí čirá 500ml ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

122. Výsledkové pořadí 0

123.
Worcester tradiční 1l. Obsah cukru 
max.23% a sůl max.5,5%.

ks 250
-  Kč                             - -  Kč                        

123. Výsledkové pořadí 0
124. Pasta Tahini, cena za 1kg kg 20 -  Kč                             - -  Kč                        

124. Výsledkové pořadí 0
125. Koření polévkové klasik 160ml ks 48 -  Kč                             - -  Kč                        

125. Výsledkové pořadí 0

126.
Šťáva k vepřové pečeni 700g. Obsah 
tuku z uzené vepřové slaniny min.6 % a 
sůl max.20%

ks 60
-  Kč                             - -  Kč                        

126. Výsledkové pořadí 0
127. Šafránová pasta 800g ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

127. Výsledkové pořadí 0

128.
Džem DIA porce meruňka ,broskev, 
plastový obal

ks 800
-  Kč                             - -  Kč                        

128. Výsledkové pořadí 0

129.
Džem porce podíl ovoce min.45%, 
plastový obal, různé druhy

ks 3000
-  Kč                             - -  Kč                        

129. Výsledkové pořadí 0
130. Džem DIA sklo meruňka 230g ks 400 -  Kč                             - -  Kč                        

130. Výsledkové pořadí 0
131. Džem ovocný sklo 340g, různé druhy ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        

131. Výsledkové pořadí 0
132. Džem jahodový 4kg ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

132. Výsledkové pořadí 0
133. Džem meruňka 4kg ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

133. Výsledkové pořadí 0
134. Džem povidla  4kg ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

134. Výsledkové pořadí 0
135. Džem povidla švestková 400g plast ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

135. Výsledkové pořadí 0
136. Med lesní  500g ks 400 -  Kč                             - -  Kč                        

136. Výsledkové pořadí 0

zpracovalo: odd. OVZ 4/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika,
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

137. Med květový porcovaný 15g ks 1600 -  Kč                             - -  Kč                        
137. Výsledkové pořadí 0

138.

Přesnídávka ovocná bez jadérek 120g, 
bez obsahu škrobů, obsah ovoce 100% z 
toho max.80% jablka, požadováno 
minimálně 6 příchutí, regionální 
potravina z krátkého dodavatelského 
řetězce

ks 16000

-  Kč                             - -  Kč                        
138. Výsledkové pořadí 0

139.
Přesnídávka vylisovaná 100% šťáva 
150ml, regionální potravina z krátkého 
dodavatelského řetězce

ks 5000
-  Kč                             - -  Kč                        

139. Výsledkové pořadí 0

140.
Přesnídávka v sáčku se šroubovacím 
uzávěrem 100g

ks 1000
-  Kč                             - -  Kč                        

140. Výsledkové pořadí 0

141.
Majonéza z vaječných žloutků s 
řepkovým olejem 50%, 5kg kartonové 
balení-NE V KYBLÍKU, cena za 1ks. 

ks 600
-  Kč                             - -  Kč                        

141. Výsledkové pořadí 0

142.
Majonéza delikátní 3kg, majonéza 
krémové lehké konzistence s obsahem 
tuku 42 %, vaječné žloutky min.4,5%

ks 60

-  Kč                             - -  Kč                        
142. Výsledkové pořadí 0

143.
Majonéza odlehčená s bílým jogurtem 
5l, řepkový olej (25% hm.), bílý jogurt 
(15% hm.)

ks 50
-  Kč                             - -  Kč                        

143. Výsledkové pořadí 0
144. Protlak rajský 680g sklo ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        

144. Výsledkové pořadí 0

145.
Rajčata drcená 3kg, podíl rajčat min. 
58,4 %, rajčatový protlak max.41,4 %, 
bez jadérek a alergenů, 

ks 300
-  Kč                             - -  Kč                        

145. Výsledkové pořadí 0
146. Protlak rajčatový koncentrát 2,2kg ks 500 -  Kč                             - -  Kč                        

146. Výsledkové pořadí 0

147.
Protlak rajčatový 800g plech 100 % 
rajčat pěstovaných udržitelným 
způsobem, bez přidaného glutamanu,

ks 200

-  Kč                             - -  Kč                        
147. Výsledkové pořadí 0

148.
Rajčata sušená 1,6kg sklo bez 
konzervantů, NE větší balení

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

148. Výsledkové pořadí 0
149. Kečup jemný 500g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

149. Výsledkové pořadí 0
150. Kečup jemný 5kg ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        

150. Výsledkové pořadí 0
151. Ajvar jemný 720g ks 50 -  Kč                             - -  Kč                        

151. Výsledkové pořadí 0
152. Hořčice dijonská 950g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

152. Výsledkové pořadí 0
153. Hořčice hrubozrnná 854g sklo ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        

153. Výsledkové pořadí 0
154. Hořčice plnotučná 950g ks 600 -  Kč                             - -  Kč                        

154. Výsledkové pořadí 0
155. Hořčice plnotučná 5kg ks 120 -  Kč                             - -  Kč                        

155. Výsledkové pořadí 0
156. Hořčice americká 3kg ks 40 -  Kč                             - -  Kč                        

156. Výsledkové pořadí 0
157. Kokosový krém 1l tetrapack ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        

157. Výsledkové pořadí 0
158. Vaječná melanž pasterovaná 1kg ks 3000 -  Kč                             - -  Kč                        

158. Výsledkové pořadí 0
159. Cibulky sterilované 2,3kg ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

159. Výsledkové pořadí 0
160. Cizrna boby 2,5kg plech v nálevu ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

160. Výsledkové pořadí 0
161. Celerové nudle 2,1kg plech v nálevu ks 50 -  Kč                             - -  Kč                        

161. Výsledkové pořadí 0
162. Fazole sterilované bílé 2,5kg plech ks 20 -  Kč                             - -  Kč                        

162. Výsledkové pořadí 0
163. Feferony kulaté pálivé 720g sklo ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

163. Výsledkové pořadí 0

164.
Kapary v octě malé bez stopky v nálevu 
700g sklo

ks 60
-  Kč                             - -  Kč                        

164. Výsledkové pořadí 0
165. Kapie sterilovaná řezaná 4/1 sklo ks 250 -  Kč                             - -  Kč                        

165. Výsledkové pořadí 0

166.
Křen strouhaný smetanový sterilovaný 
1kg 

ks 120
-  Kč                             - -  Kč                        

166. Výsledkové pořadí 0
167. Kukuřice zrno 2150ml plech ks 250 -  Kč                             - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 5/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

167. Výsledkové pořadí 0
168. Okurky sterilované 7-9 cm 4/1 sklo ks 1500 -  Kč                             - -  Kč                        

168. Výsledkové pořadí 0
169. Okurky sterilované 680g sklo ks 200 -  Kč                             - -  Kč                        

169. Výsledkové pořadí 0
170. Olivy černé krájené 3kg plech ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

170. Výsledkové pořadí 0
171. Olivy zelené krájené 3kg plech ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

171. Výsledkové pořadí 0

172.
Řepa červená kostky ve sladkokyselém 
nálevu 4/1 sklo

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

172. Výsledkové pořadí 0

173.
Řepa červená nudličky 2,185 kg sous 
vide plech

ks 200
-  Kč                             - -  Kč                        

173. Výsledkové pořadí 0

174.
Pasta česneková 6kg, obsah soli 
max.10%, cena za 1ks

ks 60
-  Kč                             - -  Kč                        

174. Výsledkové pořadí 0

175.
Pasta česneková 950g sklo  obs.soli 
max. 10%

ks 150
-  Kč                             - -  Kč                        

175. Výsledkové pořadí 0
176. Klíčky v nálevu 200g plech ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

176. Výsledkové pořadí 0

177.
Zelí bílé kysané farmářské, 5kg kyblík, 
cena za 1ks

ks 300
-  Kč                             - -  Kč                        

177. Výsledkové pořadí 0
178. Zelí červené 1,6kg ks 500 -  Kč                             - -  Kč                        

178. Výsledkové pořadí 0
179. Zelí červené 500g ks 150 -  Kč                             - -  Kč                        

179. Výsledkové pořadí 0
180. Zelí kysané bílé 500g ks 300 -  Kč                             - -  Kč                        

180. Výsledkové pořadí 0

181.
Bambusové výhonky plátky 1800g plech

ks 30
-  Kč                             - -  Kč                        

181. Výsledkové pořadí 0
182. Kompot ananas kostky 3kg plech ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

182. Výsledkové pořadí 0

183.
Kompot broskve loupané půlené 2,6kg 
plech 

ks 100
-  Kč                             - -  Kč                        

183. Výsledkové pořadí 0
184. Kompot brusinka 395g sklo ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

184. Výsledkové pořadí 0

185. Kompot brusinka 5kg plech, obsah 
ovoce - min.30%brusinky a 30% klikva

ks 30
-  Kč                             - -  Kč                        

185. Výsledkové pořadí 0

186.
Kompot hrušky loupané půlené 2,5kg 
plech 

ks 50
-  Kč                             - -  Kč                        

186. Výsledkové pořadí 0
187. Kompot mandarinky 2,6kg plech ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        

187. Výsledkové pořadí 0

188.
Kompot meruňky bez pecky 2,5kg plech 

ks 900
-  Kč                             - -  Kč                        

188. Výsledkové pořadí 0
189. Kompot meruňky 660g sklo ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

189. Výsledkové pořadí 0
190. Kompot meruňky DIA 370g ks 200 -  Kč                             - -  Kč                        

190. Výsledkové pořadí 0
191. Kompot ovocný koktejl 3,1kg plech ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

191. Výsledkové pořadí 0
192. Ocet kvasný lihový 1l ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        

192. Výsledkové pořadí 0
193. Ocet jablečný 0,5l ks 60 -  Kč                             - -  Kč                        

193. Výsledkové pořadí 0
194. Ocet balsamico světlý 1l ks 40 -  Kč                             - -  Kč                        

194. Výsledkové pořadí 0

195.
Ocet balsamicová redukce 500ml bez 
příchutě

ks 20
-  Kč                             - -  Kč                        

195. Výsledkové pořadí 0
196. Ocet rýžový světlý 300ml ks 48 -  Kč                             - -  Kč                        

196. Výsledkové pořadí 0
197. Ocet vinný bílý 1l ks 30 -  Kč                             - -  Kč                        

197. Výsledkové pořadí 0
198. Lemonka 1l ks 200 -  Kč                             - -  Kč                        

198. Výsledkové pořadí 0
199. Sardelová pasta 60g ks 100 -  Kč                             - -  Kč                        

199. Výsledkové pořadí 0

200.
Ančovičky filety ve slun.oleji 800g plech

ks 50
-  Kč                             - -  Kč                        

200. Výsledkové pořadí 0

201.
Tuňák ve vl.šťávě  kousky 1kg  Al sáček

ks 80
-  Kč                             - -  Kč                        

201. Výsledkové pořadí 0
202. Sardinky ve vlastní šťávě 900g ks 50 -  Kč                             - -  Kč                        

zpracovalo: odd. OVZ 6/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

202. Výsledkové pořadí 0
203. Čaj zelený čaj  20x1,5g, různé druhy ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        

203. Výsledkové pořadí 0
204. Čaj bylinkový 20x1,5g různé druhy ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        

204. Výsledkové pořadí 0
205. Čaj černý 25x1,5g,  různé druhy ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        

205. Výsledkové pořadí 0
206. Čaj ovocný čaj  20x2g, různé druhy ks 8000 -  Kč                             - -  Kč                        

206. Výsledkové pořadí 0
207. Čaj 10x50g černý, cena za 1x50g ks 1000 -  Kč                             - -  Kč                        

207. Výsledkové pořadí 0
208. Čaj 10x50g ovocný, cena za 1x50g ks 1000 -  Kč                             - -  Kč                        

208. Výsledkové pořadí 0

209.
Kávovina Caro 500g. Výrobek stanoven 
v souladu s §89 odst.5 ZZVZ na základě 
stanoviska nutričního terapeuta

ks 2500

-  Kč                             - -  Kč                        
209. Výsledkové pořadí 0

210. Kakao holandského typu 100g ks 80 -  Kč                             - -  Kč                        
210. Výsledkové pořadí 0

211.

Kakao slazené Granko 1kg. Výrobek 
stanoven v souladu s §89 odst.5 ZZVZ 
na základě stanoviska nutričního 
terapeuta

ks 40

-  Kč                             - -  Kč                        
211. Výsledkové pořadí 0

212.

Instantní čokoláda Van Houten 
selection 1kg. Výrobek stanoven v 
souladu s §89 odst.5 ZZVZ na základě 
stanoviska nutričního terapeuta

ks 200

-  Kč                             - -  Kč                        
212. Výsledkové pořadí 0

213. Víno bílé 1l skleněná láhev ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        
213. Výsledkové pořadí 0

214. Víno červené 1l skleněná láhev ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        
214. Výsledkové pořadí 0

215. Tuzemák 1l ks 18 -  Kč                             - -  Kč                        
215. Výsledkové pořadí 0

216. Pivo černé 0,5l sklo ks 800 -  Kč                             - -  Kč                        
216. Výsledkové pořadí 0

217. Pivo dia 0,5l sklo ks 2000 -  Kč                             - -  Kč                        
217. Výsledkové pořadí 0

218. Pivo nealko 0,33l plech ks 10000 -  Kč                             - -  Kč                        
218. Výsledkové pořadí 0

219.
Stolní voda 1,5l neperlivá, jemně 
perlivá, perlivá

ks 24000
-  Kč                             - -  Kč                        

219. Výsledkové pořadí 0

220.
Sirup 0,7l se sníženým obsahem cukru, 
různé druhy

ks 400
-  Kč                             - -  Kč                        

220. Výsledkové pořadí 0
221. Koš mražené 0 - 2 789 100,00 Kč            - 2 789 100,00 Kč       

221. Výsledkové pořadí 1
222. Hranoky super křupavé tenké 7 mm    kg 4000 232 000,00 Kč               58,00 Kč                  232 000,00 Kč          

222. Výsledkové pořadí 0
223. Hranolky steakové 10*18mm kg 800 33 600,00 Kč                 42,00 Kč                  33 600,00 Kč            

223. Výsledkové pořadí 0
224. Bramborové krokety kulaté kg 800 44 000,00 Kč                 55,00 Kč                  44 000,00 Kč            

224. Výsledkové pořadí 0
225. Bramborové dukáty kg 600 27 000,00 Kč                 45,00 Kč                  27 000,00 Kč            

225. Výsledkové pořadí 0
226. Americké brambory    kg 500 22 500,00 Kč                 45,00 Kč                  22 500,00 Kč            

226. Výsledkové pořadí 0
227. Brokolice růžičky kg 600 28 800,00 Kč                 48,00 Kč                  28 800,00 Kč            

227. Výsledkové pořadí 0
228. Bylinky mražená bazalka kg 80 11 120,00 Kč                 139,00 Kč               11 120,00 Kč            

228. Výsledkové pořadí 0
229. Bylinky mražený kopr kg 80 13 200,00 Kč                 165,00 Kč               13 200,00 Kč            

229. Výsledkové pořadí 0
230. Bylinky mražená pažitka,  cena za 1kg kg 150 17 850,00 Kč                 119,00 Kč               17 850,00 Kč            

230. Výsledkové pořadí 0
231. Česnek mražený, cena za 1kg kg 300 13 800,00 Kč                 46,00 Kč                  13 800,00 Kč            

231. Výsledkové pořadí 0
232. Dýně kostky kg 600 26 400,00 Kč                 44,00 Kč                  26 400,00 Kč            

232. Výsledkové pořadí 0
233. Fazolky lusky celé zelené kg 600 27 600,00 Kč                 46,00 Kč                  27 600,00 Kč            

233. Výsledkové pořadí 0
234. Grilovaná zelenina kg 400 38 000,00 Kč                 95,00 Kč                  38 000,00 Kč            

234. Výsledkové pořadí 0
235. Hlíva ústřičná mražená kg 150 11 850,00 Kč                 79,00 Kč                  11 850,00 Kč            

235. Výsledkové pořadí 0

236.
Houby - liška obecná (Cantharellus 
cibarius)

kg 40
7 600,00 Kč                    190,00 Kč               7 600,00 Kč               

236. Výsledkové pořadí 0

237.
Houby směs hřibů (hřib smrkový, 
dubový a hnědý)

kg 500
92 500,00 Kč                 185,00 Kč               92 500,00 Kč            

237. Výsledkové pořadí 0

zpracovalo: odd. OVZ 7/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

238. Hrášek extra jemný  kg 900 35 100,00 Kč                 39,00 Kč                  35 100,00 Kč            
238. Výsledkové pořadí 0

239. Chřest celý zelený kg 60 10 500,00 Kč                 175,00 Kč               10 500,00 Kč            
239. Výsledkové pořadí 0

240. Kapusta růžičky kg 600 23 400,00 Kč                 39,00 Kč                  23 400,00 Kč            
240. Výsledkové pořadí 0

241. Kapusta řezaná kg 1500 55 500,00 Kč                 37,00 Kč                  55 500,00 Kč            
241. Výsledkové pořadí 0

242. Kedlubna proužky kg 400 15 200,00 Kč                 38,00 Kč                  15 200,00 Kč            
242. Výsledkové pořadí 0

243. Kukuřice zrno kg 400 17 600,00 Kč                 44,00 Kč                  17 600,00 Kč            
243. Výsledkové pořadí 0

244. Květák růžičky kg 1500 58 500,00 Kč                 39,00 Kč                  58 500,00 Kč            
244. Výsledkové pořadí 0

245. Mrkev baby kg 500 19 500,00 Kč                 39,00 Kč                  19 500,00 Kč            
245. Výsledkové pořadí 0

246. Mrkev rustic kg 300 12 000,00 Kč                 40,00 Kč                  12 000,00 Kč            
246. Výsledkové pořadí 0

247. Porek řezy kg 500 18 000,00 Kč                 36,00 Kč                  18 000,00 Kč            
247. Výsledkové pořadí 0

248. Špenát listový kg 1500 58 500,00 Kč                 39,00 Kč                  58 500,00 Kč            
248. Výsledkové pořadí 0

249. Špenát sekaný lis do porcí kg 1600 52 800,00 Kč                 33,00 Kč                  52 800,00 Kč            
249. Výsledkové pořadí 0

250. Směs pod svíčkovou kostky kg 1000 32 000,00 Kč                 32,00 Kč                  32 000,00 Kč            
250. Výsledkové pořadí 0

251. Směs pod svíčkovou proužky kg 900 29 700,00 Kč                 33,00 Kč                  29 700,00 Kč            
251. Výsledkové pořadí 0

252. Zeleninová směs s kukuřicí kg 300 10 500,00 Kč                 35,00 Kč                  10 500,00 Kč            
252. Výsledkové pořadí 0

253. Borůvky lesní kg 400 50 000,00 Kč                 125,00 Kč               50 000,00 Kč            
253. Výsledkové pořadí 0

254. Jablečné kostky kg 400 27 600,00 Kč                 69,00 Kč                  27 600,00 Kč            
254. Výsledkové pořadí 0

255. Jahody kg 400 24 800,00 Kč                 62,00 Kč                  24 800,00 Kč            
255. Výsledkové pořadí 0

256.
Lesní směs (maliny, jahody,borůvky, 
ostružiny, černý a červený rybíz)

kg 200
11 600,00 Kč                 58,00 Kč                  11 600,00 Kč            

256. Výsledkové pořadí 0
257. Maliny kg 150 20 850,00 Kč                 139,00 Kč               20 850,00 Kč            

257. Výsledkové pořadí 0
258. Mango kostky kg 100 7 900,00 Kč                    79,00 Kč                  7 900,00 Kč               

258. Výsledkové pořadí 0
259. Rybíz červený kg 80 3 120,00 Kč                    39,00 Kč                  3 120,00 Kč               

259. Výsledkové pořadí 0
260. Švestky půlené bez pecek kg 300 11 700,00 Kč                 39,00 Kč                  11 700,00 Kč            

260. Výsledkové pořadí 0

261.
Pláty z listového těsta 
2,5mm*57cm*37cm  / 625g

ks 200
15 000,00 Kč                 75,00 Kč                  15 000,00 Kč            

261. Výsledkové pořadí 0
262. Croissant máslový 60g ks 600 6 900,00 Kč                    11,50 Kč                  6 900,00 Kč               

262. Výsledkové pořadí 0
263. Bageta bílá předpečená střední 55g ks 2000 7 800,00 Kč                    3,90 Kč                    7 800,00 Kč               

263. Výsledkové pořadí 0
264. Maxi burger bulka se sezamem 82g ks 1000 9 700,00 Kč                    9,70 Kč                    9 700,00 Kč               

264. Výsledkové pořadí 0
265. Panini Grigliato předgrilované 80g ks 800 10 320,00 Kč                 12,90 Kč                  10 320,00 Kč            

265. Výsledkové pořadí 0
266. Halušky mražené, cena za 1kg kg 2000 88 000,00 Kč                 44,00 Kč                  88 000,00 Kč            

266. Výsledkové pořadí 0
267. Bramboráčky mražené, cena za 1kg kg 1000 75 000,00 Kč                 75,00 Kč                  75 000,00 Kč            

267. Výsledkové pořadí 0
268. Tortila 30cm průměr ks 4000 48 000,00 Kč                 12,00 Kč                  48 000,00 Kč            

268. Výsledkové pořadí 0

269.

FILÉ TRESKA TMAVÁ šedá - filet bederní 
části, bez kůže porce 140-160g, garance 
bez kostí a 
aditiv,nelisované,mražené,lovná oblast 
severovýchodní Atlantik

kg 1200

210 000,00 Kč               175,00 Kč               210 000,00 Kč          
269. Výsledkové pořadí 0

270.
CANDÁT obecný - filety 170-230g , 
označení země původu

kg 150
44 850,00 Kč                 299,00 Kč               44 850,00 Kč            

270. Výsledkové pořadí 0

271.
OKOUN NILSKÝ filet bez kůže , označení 
země původu

kg 200
47 000,00 Kč                 235,00 Kč               47 000,00 Kč            

271. Výsledkové pořadí 0
272. Krabí maso kg 200 17 800,00 Kč                 89,00 Kč                  17 800,00 Kč            

272. Výsledkové pořadí 0
273. Losos bez kůže kg 300 107 700,00 Kč               359,00 Kč               107 700,00 Kč          

273. Výsledkové pořadí 0
274. Dančí kostky na guláš kg 250 43 000,00 Kč                 172,00 Kč               43 000,00 Kč            

274. Výsledkové pořadí 0
275. Jehněčí kýta bez kosti kg 150 58 500,00 Kč                 390,00 Kč               58 500,00 Kč            

275. Výsledkové pořadí 0

zpracovalo: odd. OVZ 8/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

276. Kančí kostky na guláš kg 240 51 600,00 Kč                 215,00 Kč               51 600,00 Kč            
276. Výsledkové pořadí 0

277. Králičí hřbet bez kosti kg 80 15 920,00 Kč                 199,00 Kč               15 920,00 Kč            
277. Výsledkové pořadí 0

278. Králičí stehna zadní běhy kg 100 17 500,00 Kč                 175,00 Kč               17 500,00 Kč            
278. Výsledkové pořadí 0

279. Telecí játra kg 100 23 000,00 Kč                 230,00 Kč               23 000,00 Kč            
279. Výsledkové pořadí 0

280. Telecí kýta bez kosti kg 100 37 500,00 Kč                 375,00 Kč               37 500,00 Kč            
280. Výsledkové pořadí 0

281. Roláda plněná Sous vide, cena za 1kg kg 100 17 900,00 Kč                 179,00 Kč               17 900,00 Kč            
281. Výsledkové pořadí 0

282. Cibulové kroužky kg 80 6 320,00 Kč                    79,00 Kč                  6 320,00 Kč               
282. Výsledkové pořadí 0

283. Chedarové kousky habaňero kg 50 11 950,00 Kč                 239,00 Kč               11 950,00 Kč            
283. Výsledkové pořadí 0

284. Jalapeňo plněné cheddarem kg 50 12 250,00 Kč                 245,00 Kč               12 250,00 Kč            
284. Výsledkové pořadí 0

285.
Obalovaný předsmažený camembert 
mini, cena za 1kg

kg 100
36 500,00 Kč                 365,00 Kč               36 500,00 Kč            

285. Výsledkové pořadí 0
286. Obalovaný předsmažený květák kg 800 79 200,00 Kč                 99,00 Kč                  79 200,00 Kč            

286. Výsledkové pořadí 0
287. Obalovaná předsmažená brokolice kg 700 69 300,00 Kč                 99,00 Kč                  69 300,00 Kč            

287. Výsledkové pořadí 0
288. Obalované předsmažené žampiony kg 800 111 200,00 Kč               139,00 Kč               111 200,00 Kč          

288. Výsledkové pořadí 0

289.
Obalovaný sýr 125g předsmažený 
gastro balení

kg 800
140 000,00 Kč               175,00 Kč               140 000,00 Kč          

289. Výsledkové pořadí 0

290.
Obalované vepřové řízky smažené, cena 
za 1kg

kg 300
55 500,00 Kč                 185,00 Kč               55 500,00 Kč            

290. Výsledkové pořadí 0

291.
Tvarohové knedlíky s kousky meruněk

kg 300
59 700,00 Kč                 199,00 Kč               59 700,00 Kč            

291. Výsledkové pořadí 0
Součet 2 789 100,00 Kč            2 789 100,00 Kč       

Název ČÁSTI

VÍTĚZNÁ Min. 
nabídková cena za 
jednotku skupiny 

po aukci

Vítězný dodavatel

Skupina mražené 2 789 100,00 Kč CITUS s.r.o.
2 789 100,00 Kč

Název části VZ Číslo položky části VZ Název položky
Nabídková cena za 
jednotku po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

Koš mražené 222. Hranoky super křupavé tenké 7 mm    58,00 Kč CITUS s.r.o. 4000 232 000,00 Kč

Koš mražené 223. Hranolky steakové 10*18mm 42,00 Kč CITUS s.r.o. 800 33 600,00 Kč

Koš mražené 224. Bramborové krokety kulaté 55,00 Kč CITUS s.r.o. 800 44 000,00 Kč

Koš mražené 225. Bramborové dukáty 45,00 Kč CITUS s.r.o. 600 27 000,00 Kč

Koš mražené 226. Americké brambory    45,00 Kč CITUS s.r.o. 500 22 500,00 Kč

Koš mražené 227. Brokolice růžičky 48,00 Kč CITUS s.r.o. 600 28 800,00 Kč

Koš mražené 228. Bylinky mražená bazalka 139,00 Kč CITUS s.r.o. 80 11 120,00 Kč

Koš mražené 229. Bylinky mražený kopr 165,00 Kč CITUS s.r.o. 80 13 200,00 Kč

Koš mražené 230. Bylinky mražená pažitka,  cena za 1kg 119,00 Kč CITUS s.r.o. 150 17 850,00 Kč

Koš mražené 231. Česnek mražený, cena za 1kg 46,00 Kč CITUS s.r.o. 300 13 800,00 Kč

Koš mražené 232. Dýně kostky 44,00 Kč CITUS s.r.o. 600 26 400,00 Kč

Koš mražené 233. Fazolky lusky celé zelené 46,00 Kč CITUS s.r.o. 600 27 600,00 Kč

Koš mražené 234. Grilovaná zelenina 95,00 Kč CITUS s.r.o. 400 38 000,00 Kč

Koš mražené 235. Hlíva ústřičná mražená 79,00 Kč CITUS s.r.o. 150 11 850,00 Kč

Koš mražené 236.
Houby - liška obecná (Cantharellus 
cibarius) 190,00 Kč CITUS s.r.o. 40 7 600,00 Kč

Koš mražené 237.
Houby směs hřibů (hřib smrkový, 
dubový a hnědý) 185,00 Kč CITUS s.r.o. 500 92 500,00 Kč

Koš mražené 238. Hrášek extra jemný  39,00 Kč CITUS s.r.o. 900 35 100,00 Kč

Koš mražené 239. Chřest celý zelený 175,00 Kč CITUS s.r.o. 60 10 500,00 Kč

Koš mražené 240. Kapusta růžičky 39,00 Kč CITUS s.r.o. 600 23 400,00 Kč

Koš mražené 241. Kapusta řezaná 37,00 Kč CITUS s.r.o. 1500 55 500,00 Kč

Koš mražené 242. Kedlubna proužky 38,00 Kč CITUS s.r.o. 400 15 200,00 Kč

Koš mražené 243. Kukuřice zrno 44,00 Kč CITUS s.r.o. 400 17 600,00 Kč

Koš mražené 244. Květák růžičky 39,00 Kč CITUS s.r.o. 1500 58 500,00 Kč

Koš mražené 245. Mrkev baby 39,00 Kč CITUS s.r.o. 500 19 500,00 Kč

Koš mražené 246. Mrkev rustic 40,00 Kč CITUS s.r.o. 300 12 000,00 Kč

Koš mražené 247. Porek řezy 36,00 Kč CITUS s.r.o. 500 18 000,00 Kč

Koš mražené 248. Špenát listový 39,00 Kč CITUS s.r.o. 1500 58 500,00 Kč

Koš mražené 249. Špenát sekaný lis do porcí 33,00 Kč CITUS s.r.o. 1600 52 800,00 Kč

Koš mražené 250. Směs pod svíčkovou kostky 32,00 Kč CITUS s.r.o. 1000 32 000,00 Kč

Koš mražené 251. Směs pod svíčkovou proužky 33,00 Kč CITUS s.r.o. 900 29 700,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 9/10 16.06.2025/12:35



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce 147-5/DNS/2025-OVZ

číslo jednací / interní číslo 147/DNS/2025-OVZ
ID VZ0215961
Název elektronické aukce:  Výzva č. 760 Koš (Různé potravinářské výrobky) pro provoz_na období 07 -10/2025 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení
Čas vyhlášení:  30.05.2025 11:00
Čas ukončení:  13.06.2025 11:20
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15000, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 30.05.2025 11:00:00 11:00:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 10.06.2025 11:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 13.06.2025 11:00:00 00:00:20 00:00:00

Platnost smlouvy od: 01.07.2025
41

Nabídková cena v Kč 
bez DPH před aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena v 
Kč bez DPH po aukci

CITUS s.r.o.
Litoměřice, K výtopně 1/2140, PSČ 41201

IČO: 615 38 311

Část VZ Název části VZ MJ Množství

Koš mražené 252. Zeleninová směs s kukuřicí 35,00 Kč CITUS s.r.o. 300 10 500,00 Kč

Koš mražené 253. Borůvky lesní 125,00 Kč CITUS s.r.o. 400 50 000,00 Kč

Koš mražené 254. Jablečné kostky 69,00 Kč CITUS s.r.o. 400 27 600,00 Kč

Koš mražené 255. Jahody 62,00 Kč CITUS s.r.o. 400 24 800,00 Kč

Koš mražené 256.
Lesní směs (maliny, jahody,borůvky, 
ostružiny, černý a červený rybíz) 58,00 Kč CITUS s.r.o. 200 11 600,00 Kč

Koš mražené 257. Maliny 139,00 Kč CITUS s.r.o. 150 20 850,00 Kč

Koš mražené 258. Mango kostky 79,00 Kč CITUS s.r.o. 100 7 900,00 Kč

Koš mražené 259. Rybíz červený 39,00 Kč CITUS s.r.o. 80 3 120,00 Kč

Koš mražené 260. Švestky půlené bez pecek 39,00 Kč CITUS s.r.o. 300 11 700,00 Kč

Koš mražené 261.
Pláty z listového těsta 
2,5mm*57cm*37cm  / 625g 75,00 Kč CITUS s.r.o. 200 15 000,00 Kč

Koš mražené 262. Croissant máslový 60g 11,50 Kč CITUS s.r.o. 600 6 900,00 Kč

Koš mražené 263. Bageta bílá předpečená střední 55g 3,90 Kč CITUS s.r.o. 2000 7 800,00 Kč

Koš mražené 264. Maxi burger bulka se sezamem 82g 9,70 Kč CITUS s.r.o. 1000 9 700,00 Kč

Koš mražené 265. Panini Grigliato předgrilované 80g 12,90 Kč CITUS s.r.o. 800 10 320,00 Kč

Koš mražené 266. Halušky mražené, cena za 1kg 44,00 Kč CITUS s.r.o. 2000 88 000,00 Kč

Koš mražené 267. Bramboráčky mražené, cena za 1kg 75,00 Kč CITUS s.r.o. 1000 75 000,00 Kč

Koš mražené 268. Tortila 30cm průměr 12,00 Kč CITUS s.r.o. 4000 48 000,00 Kč

Koš mražené 269.

FILÉ TRESKA TMAVÁ šedá - filet bederní 
části, bez kůže porce 140-160g, garance 
bez kostí a 
aditiv,nelisované,mražené,lovná oblast 
severovýchodní Atlantik 175,00 Kč CITUS s.r.o. 1200 210 000,00 Kč

Koš mražené 270.
CANDÁT obecný - filety 170-230g , 
označení země původu 299,00 Kč CITUS s.r.o. 150 44 850,00 Kč

Koš mražené 271.
OKOUN NILSKÝ filet bez kůže , označení 
země původu 235,00 Kč CITUS s.r.o. 200 47 000,00 Kč

Koš mražené 272. Krabí maso 89,00 Kč CITUS s.r.o. 200 17 800,00 Kč

Koš mražené 273. Losos bez kůže 359,00 Kč CITUS s.r.o. 300 107 700,00 Kč

Koš mražené 274. Dančí kostky na guláš 172,00 Kč CITUS s.r.o. 250 43 000,00 Kč

Koš mražené 275. Jehněčí kýta bez kosti 390,00 Kč CITUS s.r.o. 150 58 500,00 Kč

Koš mražené 276. Kančí kostky na guláš 215,00 Kč CITUS s.r.o. 240 51 600,00 Kč

Koš mražené 277. Králičí hřbet bez kosti 199,00 Kč CITUS s.r.o. 80 15 920,00 Kč

Koš mražené 278. Králičí stehna zadní běhy 175,00 Kč CITUS s.r.o. 100 17 500,00 Kč

Koš mražené 279. Telecí játra 230,00 Kč CITUS s.r.o. 100 23 000,00 Kč

Koš mražené 280. Telecí kýta bez kosti 375,00 Kč CITUS s.r.o. 100 37 500,00 Kč

Koš mražené 281. Roláda plněná Sous vide, cena za 1kg 179,00 Kč CITUS s.r.o. 100 17 900,00 Kč

Koš mražené 282. Cibulové kroužky 79,00 Kč CITUS s.r.o. 80 6 320,00 Kč

Koš mražené 283. Chedarové kousky habaňero 239,00 Kč CITUS s.r.o. 50 11 950,00 Kč

Koš mražené 284. Jalapeňo plněné cheddarem 245,00 Kč CITUS s.r.o. 50 12 250,00 Kč

Koš mražené 285.
Obalovaný předsmažený camembert 
mini, cena za 1kg 365,00 Kč CITUS s.r.o. 100 36 500,00 Kč

Koš mražené 286. Obalovaný předsmažený květák 99,00 Kč CITUS s.r.o. 800 79 200,00 Kč

Koš mražené 287. Obalovaná předsmažená brokolice 99,00 Kč CITUS s.r.o. 700 69 300,00 Kč

Koš mražené 288. Obalované předsmažené žampiony 139,00 Kč CITUS s.r.o. 800 111 200,00 Kč

Koš mražené 289.
Obalovaný sýr 125g předsmažený 
gastro balení 175,00 Kč CITUS s.r.o. 800 140 000,00 Kč

Koš mražené 290.
Obalované vepřové řízky smažené, cena 
za 1kg 185,00 Kč CITUS s.r.o. 300 55 500,00 Kč

Koš mražené 291. Tvarohové knedlíky s kousky meruněk 199,00 Kč CITUS s.r.o. 300 59 700,00 Kč

2 789 100,00 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 10/10 16.06.2025/12:35


